
Vedení farmaceutické společnosti PRO.MED.CS Praha a. s. 
vyhlašuje pro rok 2017 mezinárodní soutěž v kategorii Idea.

Otevřením kategorie Idea chceme stimulovat inovativní počiny, 
které mohou přispět k vývoji nových účinnějších

a bezpečnějších způsobů léčby pacientů.

Ideou se rozumí jakýkoli námět, který může na základě 
teoretického předpokladu, preklinického nebo klinického výzkumu, 
individuálního pozorování nebo zkušeností s použitím „off-label“ 

vést u existujících léčivých látek k jejich novému použití.

Deset nejlepších idejí bude oceněno celkovou částkou

47 500 EUR 

Přihlášku do kategorie Idea zašlete v anglickém jazyce 
prostřednictvím on-line formuláře 

nejpozději do 15. 4. 2018.

Před přihlášením si prosím pečlivě přečtěte pravidla soutěže.
Pravidla soutěže a přihláška jsou dostupné na webových stránkách

společnosti PRO.MED.CS Praha a. s., www.promedcs.com.

Idea


